
ZARZĄDZENIE  NR  119/2022 
WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2022 roku. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
oddania w użyczenie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz.1079, poz.1561) oraz art.  

13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz.815 z 2022r. 

poz.1846)  

 
zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do oddania w bezpłatne użyczenie nieruchomość 

zabudowaną budynkiem świetlicy wiejskiej w Antoniówce,  stanowiącą 

własność Gminy Sławno, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik  

nr1 do niniejszego zarządzenia dla Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie  

w celu realizacji zadań statutowych na okres 10 lat. 

§2. Wykaz podlega publikacji przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy w Sławnie oraz na stronie internetowej BIP: 

bip.ugslawno.pl, przez okres 21 dni, a ponadto informację  

o zamieszczeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat 

opoczyński. 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 



                                                                      Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 119/2022 

    WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno, 
przeznaczonych do użyczenia. 

Wójt Gminy Sławno podaje do publicznej wiadomości, że zamierza użyczyć niżej 
wymienioną nieruchomość położoną na terenie gm. Sławno. 

Obręb Antoniówka 

Lp. Oznaczenia Treść 

1 Oznaczenie 

nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz 

katastru 

nieruchomości 

KW  PT1O/00031946/4 
Właściciel: Gmina Sławno 

❑ Budynek świetlicy wiejskiej w Antoniówce położony na 
działkach nr 143, 144, 145 o pow. łącznej 0,4318 ha 

  

2 Powierzchnię 

nieruchomości 

❑ działki nr 143, 144, 145 o pow. łącznej 0,4318 ha 
- do użyczenia przeznaczony jest budynek świetlicy 
wiejskiej o powierzchni użytkowej 122,73m2 . 

3 Opis nieruchomości Budynek świetlicy wiejskiej w Antoniówce wraz z wyposażeniem 

oraz infrastrukturą towarzyszącą. Obiekt położony jest na 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki  

nr 143, 144, 145  o łącznej powierzchni 0,4318ha. Klasy bonitacyjne 

gruntu kształtują się następująco : Bi, ŁIV,W, 

4 Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Nieruchomość nie jest objęta ważnym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.  W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sławno 

nieruchomość znajduje się w ,, terenach rolnych”. 

 5 Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

      Nieruchomość zagospodarowana 

6 Cenę nieruchomości       Nie dotyczy 

7 Wysokość stawek 
procentowych opłat  
z tytułu użytkowania 
wieczystego. 

Nie dotyczy 

8 Wysokość opłat  
z tytułu użytkowania, 
najmu lub dzierżawy 

Nie dotyczy 



9 Terminy wnoszenia 
opłat 

Nie dotyczy 

10 Zasady aktualizacji 
opłat 

Nie dotyczy 

11 Informacje  
o przeznaczeniu do 
sprzedaży, do oddania 
w użytkowanie 
wieczyste, 
użytkowanie, najem, 
dzierżawę lub 
użyczenie 

Oddanie nieruchomości w użyczenie  na cele statutowe 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie. 

Umowa zostanie sporządzona na okres 10 lat, tj.:  

od 01.01.2023r do 31.12.2032r. 

 

12 Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 
pierwszeństwo w 
nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy o gospodarce 
nieruchomości 

Nie dotyczy 

  
  Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy 
Sławno w pokoju nr 7 lub pod nr telefonu 44 755-18-67. 
Wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie ul. Marszałka  

J. Piłsudskiego nr 31 oraz sołectwa Antoniówka na okres 21 dni oraz na stronie internetowej BIP: 
bip.ugslawno.pl. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie umieszczona w prasie lokalnej  

o zasięgu obejmującym co najmniej powiat opoczyński. 
 


